PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA (Sutarties BD 5 dalis) 

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos konsultavimo paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Maksimalus Paslaugų kiekis – ne daugiau kaip 700 val.   

2.3. Bendrą Paslaugų kainą sudaro 56.809,50 eurai (penkiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyni 
eurai 50 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina – 46.950,00 eurų (keturiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų 
00 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % – 9.859,50 eurai (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
penkiasdešimt devyni eurai 50 euro ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių 
kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis ir 
dalinis išlaidų padengimas (taikomas trečiųjų šalių paslaugoms).